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W nadchodzącym czasie odbędą się, aż cztery zespoły KWRiST.

Już w poniedziałek jako pierwszy odbędzie się Zespół ds. Systemu Finansów Publicznych. W

przedmiocie obrad:

projekt rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie Klasyfikacji Środków Trwałych

projekt ustawy o zmianie ustawy o regionalnych izbach obrachunkowych

projekt ustawy o zmianie ustawy o rachunkowości oraz ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.

Tego samego dnia odbędzie się również Zespół ds. Infrastruktury, Rozwoju Lokalnego, Polityki

Regionalnej i Środowiska w porządku m.in.:

projekt ustawy o zmianie ustawy o gospodarce nieruchomościami

aktualizacja Krajowego Programu Kolejowego do 2023 roku

rozporządzenie Ministra Środowiska w sprawie szczegółowego sposobu selektywnego zbierania

frakcji odpadów

Jako ostatni również w poniedziałek rozpocznie prace Zespół ds. Społeczeństwa Informacyjnego.

jego członkowie omówią projekty dotyczące:

rozporządzenia Ministra Finansów zmieniającego rozporządzenie w sprawie deklaracji na podatek

od środków transportowych składanych za pomocą środków komunikacji elektronicznej

rozporządzenia Ministra Cyfryzacji zmieniającego rozporządzenie w sprawie sposobu

prowadzenia rejestru stanu cywilnego oraz akt zbiorowych rejestracji stanu cywilnego

programu rozwoju "Program Zintegrowanej Informatyzacji Państwa" wraz z projektem uchwały

Rady Ministrów.

Wydadzą również wstępne opinię dotyczące:

rozporządzenia Ministra Zdrowia w sprawie minimalnej funkcjonalności dla systemów

teleinformatycznych umożliwiających realizację usług związanych z prowadzeniem przez

świadczeniodawców list oczekujących na udzielenie świadczenia opieki zdrowotnej

ustawy o zmianie ustawy o systemie informacji w ochronie zdrowia oraz niektórych innych ustaw.

Na koniec tygodnia w piątek odbędzie się Zespół ds. Obszarów Wiejskich, Wsi i Rolnictwa.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

